Stato Patrimoniale 2015

2014 2014

2015 2015

Attivo
Immobilizzazioni immateriali e materiali 1.297.480,19
Immobilizzazioni finanziarie 51.359,00
Rimanenze finali 34.948,07
Crediti vs. soci per quote da versare 108.455,00
Crediti vs. clienti e soci 221.122,38
Crediti diversi 24.556,63
Cassa e banche 35.448,83
Ratei /Risconti attivi 10.409,91

Totale attivo 1.783.780,01

Passivo
Patrimonio Netto 112.253,00

Patrimonio Sociale 89.751,28

Patrimonio Indisponibile 20.000,00

Risultato gestione 2.501,72
Fondo Rischi ed oneri 161.981,73
Fondo TFR 97.746,86
Debiti 1.411.798,42

Banche per finanziamenti 649.332,89

Fornitori 216.360,77

Soci per quote sociali anticipate 7.740,34

Erario /Enti 31.990,97

Debiti diversi 475.365,74

Ratei risconti passivi 31.007,71

Totale passivo 1.671.527,01
Totale a pareggio 1.783.780,01
Conto Economico 2015 2015

Proventi Gestione Caratteristica
Versamenti soci Quote associative
Versamenti Soci Posti barca

Iscrizioni regate e scuole

276.418,05
284.392,66
76.599,75

1.293.656,78
52.134,00
25.132,40
108.455,00
150.251,01
34.798,56
17.635,97
14.913,93
1.696.977,65

109.751,28
48.953,68
20.000,00
40.797,60
100.991,85
88.474,70
1.397.759,82
790.703,02
173.722,67
16.332,76
15.817,39
389.734,72
11.449,26
1.587.226,37
1.696.977,65
2014
294.700,00
275.714,90
78.575,85



Locazioni immobili

Uso esclusivo CSE - Foresteria
Transiti darsene
Sponsorizzazioni e contributi
Proventi diversi

223.692,00
77.150,52
67.853,56

151.383,43
51.945,43

Oneri Gestione Caratteristica

Totale proventi

Acquisto materie prime
Variazione rimanenze
Acquisti servizi

Locazioni e concessioni
Costo del personale

Ammortamenti
Oneri diversi

Totale Oneri

1.209.435,40

52.264,26

-9.815,67

Catering e buffet 2.023,90
Utenze 69.305,05
Manutenzioni 71.120,40
Compensi prof.li 55.478,72
Assicurazioni 23.051,12
Ospitalita regate eventi 47.212,80
Carburanti e trasferte 32.167,05
Spese varie 7.971,64
Altri servizi 49.844,81
Totale 358.175,49

174.646,93

dipendenti 231.920,07
Allenatori - collaboratori 125.913,32
Totale 357.833,39

131.723,00

Imposte e tasse 25.144,39
liberalita e contributi 10.740,47
Totale 35.884,86

1.100.712,26

Risultato Gestione Caratteristica

Proventi finanziari

108.723,14

130,01

223.692,00
75.893,04
83.462,33

148.937,19
34.083,04

1.215.058,35

16.652,66
-3.160,40

4.125,00
72.879,75
61.048,08

8.324,34
21.986,06
50.570,50
31.780,15
17.347,15
50.288,65

318.349,68

196.260,22

254.943,21
101.119,75
356.062,96

130.960,11
39.580,81

12.000,00
51.580,81

1.066.706,04

148.352,31

3,87



Oneri finanziari - 14.455,06
Accantonamenti - 34.000,00
Oneri straordinari -24.111,07
Proventi straordinari 14.238,70
Risultato prima Imposte 50.525,72
Imposte -48.024,00
Risultato della gestione 2.501,72

17.103,70
48.000,00

8.245,85
13.244,97
88.251,60

-47.454,00

40.797,60



